

平成30年4月

お客様の皆さまへ

宇和島信用金庫

各種手数料改定のお知らせ

宇和島信用金庫では平成 30年 6月 4日 (月) より、以下のとおり手数料を改定させていただきます。誠に恐れ入りますが、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

<<為替手数料>>

項 目		現 行		改 定 後	
窓口振込手数料	振込先	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
		会員外(会員)	会員外(会員)	会員外(会員)	会員外(会員)
	当金庫同一店内振込	216円(108円)	432円(324円)	324円(216円)	540円(432円)
	当金庫本支店宛	324円(216円)	540円(432円)	現行どおり	現行どおり
	他金融機関宛	648円(540円)	864円(756円)	現行どおり	現行どおり

<<為替手数料(ATM利用)>>

項 目		現 行		改 定 後	
カード種類	振込先	3万円未満	3万円以上	3万円未満	3万円以上
当庫カード	当金庫同一店内振込	無料	無料	現行どおり	現行どおり
	当金庫本支店宛	無料	無料	現行どおり	現行どおり
	他金融機関宛	324円	432円	432円	648円

<<代金取立手数料>>

項 目		現 行		改 定 後	
取立の種類		普通扱い	至急扱い	普通扱い	至急扱い
同一手形交換所以外	当金庫本支店宛	432円	432円	現行どおり	現行どおり
	他金融機関宛	648円(432円)	864円(432円)	756円(432円)	1,080円(432円)

※ () 内金額は宇和島市、愛南町、西予市の地区内に支店を有する銀行の本支店が支払場所の場合

<<残高証明書発行手数料>>

項 目	現 行	改 定 後
残高証明書の発行手数料	216円	432円

<<手形・小切手交付手数料>>

項 目		現 行	改 定 後	
約手・為替手形帳	署名無し	324円	約手・為替手形帳	864円
	署名有り	432円		
小切手帳	署名無し	432円	小切手帳	1,080円
	署名有り	648円		

<<個人情報開示手数料>>

項 目	現 行	改 定 後	
本人又は代理人に直接手交する場合	540円	1口座につき	540円
本人宛に郵送する場合（配達記録による）	864円	1口座につき	864円

<<両替手数料>>

項 目	現 行	改 定 後	
両替手数料	無 料	～100枚	216円
		101～1,000枚	324円
		以後、1,000枚毎に	324円加算
自動両替機利用手数料 (自動両替機設置店)	無 料	1～500枚	100円
		501～1,000枚	200円
		1,001枚以上	400円

※両替前後で多いほうの枚数基準

<<その他の手数料>>

項 目	現 行	改 定 後	
送金・振込組戻料	648円	送金・振込組戻料	864円
不渡手形返却料	648円	不渡手形返却料	864円
取立手形組戻料	648円	取立手形組戻料	864円
取立手形店頭呈示料	648円	取立手形店頭呈示料	864円



宇和島信用金庫

お近くの営業店までお気軽にお問い合わせください。

本店営業部 TEL: 0895-22-5422
 恵美須町支店 TEL: 0895-22-6500
 新橋支店 TEL: 0895-22-1424
 城南支店 TEL: 0895-22-8282
 来支店 TEL: 0895-25-8411

泉町支店 TEL: 0895-24-1355
 吉田支店 TEL: 0895-52-1455
 三間支店 TEL: 0895-58-4333
 南宇和支店 TEL: 0895-72-0810
 卯之町支店 TEL: 0894-62-6000